
 

  
 

 

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

16.02.2021 № 86 
 

Про надання дозволу на переоформлення  

права приватної власності  

 

 Розглянувши звернення гр. Гриневича Михайла Васильовича від 

13.01.2021р. про надання дозволу на переоформлення права приватної 

власності на житловий будинок на вул. Бенівській, 23 в м. Золочеві 

Золочівського району Львівської області, висновки КП ЛОР "Золочівське 

міжрайонне бюро технічної інвентаризації" від 04.01.2021р., витяг з 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно від 11.01.2021р. 

№239968209, діючи відповідно до Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні"  від 21.05.1997р., виконком міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Частку житлового будинку на вул. Бенівській, 23 в м. Золочеві 

Золочівського району Львівської області гр. Гнатів Марії 

Михайлівни загальною площею 157,1м², житловою площею 93,9 м²,   

виділити в натурі та присвоїти адресу: 80700 Україна Львівська 

область Золочівський район м. Золочів вул. Бенівська, 23 квартира 

№1. 

2. Дати дозвіл гр. Гнатів Марії Михайлівні на реєстрацію права 

власності на житловий будинок, який складається з: 1-1 – коридор – 

4,9м², 1-2 – санвузол – 2,0м², 1-3 – туалет – 1,6м², 1-4 – підсобна – 

18,3м², 1-5 – коридор – 4,8м², 1-6 – житлова – 14,8м², 1-7 – кухня – 

8,2м² за адресою: 80735 Україна Львівська область Золочівський 

район с. Митулин вул. Лісова, 13-А. 

3. Гр. Гнатів Марії Михайлівні провести реєстрацію права власності на 

житловий будинок, який складається з: 1-1 – коридор – 4,9м², 1-2 – 

санвузол – 2,0м², 1-3 – туалет – 1,6м², 1-4 – підсобна – 18,3м², 1-5 – 

коридор – 4,8м², 1-6 – житлова – 14,8м², 1-7 – кухня – 8,2м² за 

адресою: 80735 Україна Львівська область Золочівський район с. 



Митулин вул. Лісова, 13-А, відповідно до чинного законодавства 

України. 

4. 47/100 частки житлового будинку на вул. Лісова, 13 в с. Митулин 

Золочівського району Львівської області гр. Гнатів Марії 

Михайлівни виділити в натурі та присвоїти житловому будинку 

адресу: 80735 Україна Львівська область Золочівський район с. 

Митулин вул. Лісова, 13. 

5. Дати дозвіл гр. Гнатів Марії Михайлівні на реєстрацію права 

власності на житловий будинок, який складається з: 1-8 – житлова – 

20,6м², 1-9 – веранда – 8,9м², 1-10 – коридор – 4,9м², 1-11 – кухня – 

4,1м², 1-12 – кладова – 1,3м², 1-13 – житлова – 8,4м², сарай «Б1», 

сарай «В1», вбиральня «Г1» за адресою: 80735 Україна Львівська 

область Золочівський район с. Митулин вул. Лісова, 13. 

6. Гр. Гнатів Марії Михайлівні провести реєстрацію права власності на 

житловий будинок, який складається з: 1-8 – житлова – 20,6м², 1-9 – 

веранда – 8,9м², 1-10 – коридор – 4,9м², 1-11 – кухня – 4,1м², 1-12 – 

кладова – 1,3м², 1-13 – житлова – 8,4м², сарай «Б1», сарай «В1», 

вбиральня «Г1» за адресою: 80735 Україна Львівська область 

Золочівський район с. Митулин вул. Лісова, 13, відповідно до 

чинного законодавства України. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

 

Міський голова                          (підпис)                                      Ігор ГРИНЬКІВ 

 


